
Informace o výrobku

95 32 340 SR

Kleště na venkovní vedení ACSR
(princip rohatky se západkou)
Pro lana venkovního vedení s ocelovým jádrem

● Nůžky na kabely přestřihnou kabel ASCR (hliníkový vodič s ocelovou
výztuhou) s ocelovým jádrem o Ø až 32 mm

● Ovládání jednou rukou nebo oběma, silný moment střihu zaručuje
snadnou a přesnou práci

● Praktický a kompaktní s nejvyšším výkonem
● Extrémně stabilní, otočné čepele s dvojitým vedením
● Bez roztřepení kabelu: precizně broušené a indukčně kalené ostří pro

čisté řezy a dlouhou životnost
● Díky dvoustupňovému převodu s ráčnou je k manipulaci potřeba jen

malá síla
● Návlek pevného ramene s ploškou pro opření při stříhání
● Zajišťovací mechanismus pro přepravu s bezpečně zavřenými

rukojeťmi
● Všechny opotřebovávající se součásti jsou k dispozici jako

vyměnitelné náhradní díly
● Speciální nástrojová ocel ve zvláštní jakosti, kalená v oleji v několika

stupních

Všeobecně
Č. výr. 95 32 340 SR
EAN 4003773081241
Nůžky brunýrované
Rukojeti s vícesložkovými návleky
Hmotnost 1.310 g
Rozměry 340 x 135 x 30 mm
REACH neobsahuje SVHC  
RoHS nelze použít  

Technické atributy
Průměr 32 mm
Průměr palce Ø 1 1/4 Palce
MCM 477

Technické změny a omyly vyhrazeny

Enormní síla při hmotnosti pouze 1300 g Robustní „límec“ potahu rukojeti slouží jako praktická opěrná plocha k nasazení při stříhání větších průměrů

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 06.07.2022 | Strana 1 1


